



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$264,284.65
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$51.16	\$0.00	\$264,335.81
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$830.71	\$0.00	\$265,166.52
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$622.30	\$0.00	\$265,788.82
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$832.72	\$0.00	\$266,621.54
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$800.00	\$0.00	\$267,421.54
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,207.19	\$0.00	\$268,628.73
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$580.32	\$0.00	\$269,209.05
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,246.28	\$0.00	\$271,455.33
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$682.20	\$0.00	\$272,137.53
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$3,630.85	\$0.00	\$275,768.38
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,121.84	\$0.00	\$277,890.22
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$168.48	\$0.00	\$278,058.70
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$624.55	\$0.00	\$278,683.25
01/12/2023	IN20231227000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE DICIEMBRE DE 2023	\$4,149.60	\$0.00	\$282,832.85
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$283,232.85
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$61.60	\$0.00	\$283,294.45
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$639.61	\$0.00	\$283,934.06
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,037.40	\$0.00	\$284,971.46
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,092.74	\$0.00	\$286,064.20
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,178.51	\$0.00	\$288,242.71
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$311.15	\$0.00	\$288,553.86
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$288,953.86
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$808.70	\$0.00	\$289,762.56
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$821.08	\$0.00	\$290,583.64
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,249.10	\$0.00	\$291,832.74
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$208.19	\$0.00	\$292,040.93
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$209.08	\$0.00	\$292,250.01
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$104.54	\$0.00	\$292,354.55
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$81.96	\$0.00	\$292,436.51
04/12/2023	IN20231227000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE DICIEMBRE DE 2023	\$290.91	\$0.00	\$292,727.42
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$316.38	\$0.00	\$293,043.80
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$311.15	\$0.00	\$293,354.95
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,365.23	\$0.00	\$295,720.18
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$296,120.18
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$624.55	\$0.00	\$296,744.73
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$209.08	\$0.00	\$296,953.81



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$76.74	\$0.00	\$297,030.55
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$297,430.55
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$290.16	\$0.00	\$297,720.71
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,178.51	\$0.00	\$299,899.22
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$836.60	\$0.00	\$300,735.82
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$192.20	\$0.00	\$300,928.02
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$832.72	\$0.00	\$301,760.74
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,246.28	\$0.00	\$304,007.02
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$682.20	\$0.00	\$304,689.22
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$3,112.20	\$0.00	\$307,801.42
05/12/2023	IN20231227000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 5 DE DICIEMBRE DE 2023	\$341.10	\$0.00	\$308,142.52
06/12/2023	IN20231227000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 6 DE DICIEMBRE DE 2023	\$249.06	\$0.00	\$308,391.58
06/12/2023	IN20231227000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 6 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,161.00	\$0.00	\$309,552.58
06/12/2023	IN20231227000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 6 DE DICIEMBRE DE 2023	\$933.45	\$0.00	\$310,486.03
06/12/2023	IN20231227000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 6 DE DICIEMBRE DE 2023	\$104.54	\$0.00	\$310,590.57
06/12/2023	IN20231227000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 6 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,452.34	\$0.00	\$312,042.91
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$312,442.91
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,452.34	\$0.00	\$313,895.25
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$358.40	\$0.00	\$314,253.65
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$339.90	\$0.00	\$314,593.55
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$77.06	\$0.00	\$314,670.61
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$15,071.00	\$0.00	\$329,741.61
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$832.72	\$0.00	\$330,574.33
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$26.88	\$0.00	\$330,601.21
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$331,001.21
07/12/2023	IN20231227000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 7 DE DICIEMBRE DE 2023	\$313.62	\$0.00	\$331,314.83
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$209.08	\$0.00	\$331,523.91
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$3,630.85	\$0.00	\$335,154.76
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,023.78	\$0.00	\$336,178.54
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$622.30	\$0.00	\$336,800.84
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,050.52	\$0.00	\$338,851.36
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$209.08	\$0.00	\$339,060.44
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,705.50	\$0.00	\$340,765.94
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$611.06	\$0.00	\$341,377.00
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$423.64	\$0.00	\$341,800.64
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,200.00	\$0.00	\$343,000.64
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$416.36	\$0.00	\$343,417.00



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,591.26	\$0.00	\$346,008.26
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$204.64	\$0.00	\$346,212.90
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,023.30	\$0.00	\$347,236.20
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,450.66	\$0.00	\$348,686.86
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,074.80	\$0.00	\$350,761.66
08/12/2023	IN20231227000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 8 DE DICIEMBRE DE 2023	\$199.60	\$0.00	\$350,961.26
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$104.54	\$0.00	\$351,065.80
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$23.72	\$0.00	\$351,089.52
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$104.54	\$0.00	\$351,194.06
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$311.15	\$0.00	\$351,505.21
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$104.54	\$0.00	\$351,609.75
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$5,083.19	\$0.00	\$356,692.94
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$15,354.58	\$0.00	\$372,047.52
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$102.32	\$0.00	\$372,149.84
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$832.73	\$0.00	\$372,982.57
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,364.40	\$0.00	\$374,346.97
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$316.36	\$0.00	\$374,663.33
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$463.40	\$0.00	\$375,126.73
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$3,112.20	\$0.00	\$378,238.93
11/12/2023	IN20231227000007	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DE 2023	\$965.36	\$0.00	\$379,204.29
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$7,426.00	\$0.00	\$386,630.29
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$84.24	\$0.00	\$386,714.53
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$629.16	\$0.00	\$387,343.69
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,207.60	\$0.00	\$388,551.29
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,023.30	\$0.00	\$389,574.59
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$76.74	\$0.00	\$389,651.33
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$3,112.20	\$0.00	\$392,763.53
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,123.14	\$0.00	\$393,886.67
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$290.16	\$0.00	\$394,176.83
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$313.62	\$0.00	\$394,490.45
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,178.51	\$0.00	\$396,668.96
12/12/2023	IN20231227000008	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 12 DE DICIEMBRE DE 2023	\$400.00	\$0.00	\$397,068.96
13/12/2023	IN20231227000009	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2023	\$67.24	\$0.00	\$397,136.20
13/12/2023	IN20231227000009	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,763.57	\$0.00	\$398,899.77
13/12/2023	IN20231227000009	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2023	\$1,600.00	\$0.00	\$400,499.77
13/12/2023	IN20231227000009	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2023	\$2,425.00	\$0.00	\$402,924.77
13/12/2023	IN20231227000009	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 13 DE DICIEMBRE DE 2023	\$896.72	\$0.00	\$403,821.49